
UCHWAŁA NR XI . 83. 2015
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkasa

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r. poz 594 ze zm.) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r, 
poz. 1381, ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 
z 2014 r. poz. 849 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 465), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst 
jedn. Dz.U. z 2015 r., poz.613) Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV / 34 / 2007 Rady Gminy w Lipniku z dnia 15 lutego 2007 r. w sprawie poboru podatku 
od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla 
inkasentów i wynagrodzenia za inkasa, zmienionej uchwałą Nr XLI / 353 /2010 Rady Gminy w Lipniku z dnia 
9 września 2010 r., uchwałą Nr IV/34/2011 Rady Gminy
w Lipniku z dnia 18 lutego 2011 r., uchwałą Nr XXIV/177/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 23 sierpnia 2012 r., 
oraz uchwałą Nr VI/53/2015 Rady Gminy w Lipniku z dnia 31 marca 2015r., wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 „Wykaz inkasentów w poszczególny sołectwach gminy Lipnik”, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lipniku.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Id: 4E6ABA81-31A9-4982-BD82-21461BA815AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI. 83.2015

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach Gminy Lipnik

L.p. Imię i nazwisko inkasenta Nazwa Sołectwa
1 Jacek Pietraszewski Adamów
2 Marek Zieliński Gołębiów
3 Karol Kaptur Grocholice
4 Józef Kaptur Kaczyce
5 Sabina Gaweł Kurów
6 Dariusz Zając Leszczków
7 Tadeusz Kasiński Lipnik
8 Małgorzata Borowska Łownica
9 Tadeusz Gałka Malice
10 Anna Motyła Malżyn
11 Andrzej Orłowski Męczennice
12 Marian Strawczyński Międzygórz
13 Zbigniew Szcześniak Słabuszewice
14 Zdzisław Kwiatkowski Słoptów
15 Katarzyna Gąsiorowska Sternalice
16 Andrzej Skrok Studzianki
17 Jarosław Grześkiewicz Swojków
18 Wiesław Kusal Ublinek
19 Artur Mazur Usarzów
20 Janusz Kaptur Włostów
21 Cecylia Murek Zachoinie
22 Adam Walasek Żurawniki

Id: 4E6ABA81-31A9-4982-BD82-21461BA815AD. Podpisany Strona 1




